[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05.02.2014

                                      № 4
Об утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности Москаленского муниципального района, предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2007  №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации», решением Совета Москаленского муниципального района Омской области №12 от 25.02.2009  «О мерах по реализации Закона Омской области «Об отдельных вопросах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Омской области», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района  и положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень недвижимого имущества в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение Совета Москаленского муниципального района Омской области №14 от 18.03.2009 «Об утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности Москаленского муниципального района, предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Сулейменов Б.Т.).

Глава Москаленского

муниципального района
          В.А.Ермолаев

Приложение

к решению Совета Москаленского муниципального района

от 05.02.2014  № 4
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, находящегося в собственности Москаленского муниципального района, предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектом малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Категория

объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта
	Назначение объекта
	Балансодержатель
	Обременение объекта правами третьих лиц
	Примечание

	1
	Нежилое

помещение
	Омская область, р.п. Москаленки, ул. Ленина,7

	19,5кв.м.
	Офисное, торговое
	Казна

Москаленского

муниципального района Омской области
	Договор аренды нежилого помещения №3 от 18.01.2009
	Торговый павильон №4

	2
	Нежилое

помещение

	19,5кв.м.
	Офисное, торговое

	Договор аренды нежилого помещения №58 от 02.12.2009
	Торговый павильон №5

	3
	Нежилое

помещение

	19,5кв.м.
	Офисное, торговое

	Договор аренды нежилого помещения №59 от 02.12.2009
	Торговый павильон №6

	4
	Нежилое

помещение

	19,5кв.м.
	Офисное, торговое

	Договор аренды нежилого помещения №57 от 15.11.2009
	Торговый павильон №7

	5
	Нежилое

помещение
	Омская область, р.п. Москаленки, ул. Почтовая,72
	19,5кв.м.
	Офисное, торговое

	Договор аренды нежилого помещения №26 от 17.03.2009
	Торговый павильон №2

	6
	Нежилое

помещение
	Омская область, р.п. Москаленки, ул. Ленина,10
	153,6 кв.м.
	Офисное, торговое

	Договор аренды нежилого помещения №50 от 29.10.2007
	Номера на поэтажном плане 36-43

	7
	Нежилое

помещение
	Омская область, р.п. Москаленки, ул. Ленина,10
	65,5 кв.м.
	Офисное, торговое

	Договор аренды №01 нежилого помещения от 27.01.2012
	Номера на поэтажном плане 18-20

	8
	Нежилое

помещение
	Омская область, р.п. Москаленки, ул. Ленина,10
	86,3 кв.м.
	Общественное питание

	Договор аренды №16 нежилого помещения от 20.12.2010
	Номера на поэтажном плане 5-8

	9
	Сооружение (свалка бытовых отходов)
	Омская область, Москаленский район от д. Волчанка 1200м на север
	108936 кв.м.
	Коммунально-бытовое

	Договор аренды №14 сооружения от 24.12.2010